年 　  月  　 日
台北市日本工商会  理事長殿

                        部会長
 　               （/サイン）
                                             幹事

台北市日本工商会部会開催報告書

第    回                 部会を下記の如く開催致しましたのでご報告致します。

一．日 時           年     月     日      時      より

二．場 所：

三．議 題（又は講演・取決めた事項）

講師：
 1.

 2.

 3.

出席者記録用紙
                                    日   時：             年       月        日
                                    会   場：

＊同社の方はなるべく引き続いてサインをお願い致します。

	会  社  名
	氏     名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

年　　 月　　 日

台北市日本工商会　理事長殿

                        部会長
 　               （/サイン）
                                             幹事

部会開催会議費請求書（兼領収書）

但し  第       回部会会議費の補助を申請いたします。
▓　会議費の補助は原則1社は1名まで、部会長会社及び幹事会社は2名までとします。
▓　日本台湾交流協会及び事務局員が会議出席する場合、お弁当代は本部より支払い、
　　 会議費補助対象には含みません。
▓　コーヒーは工商会で部会例会開催時、一回として無料提供とします。
　　 それ以外の場合は、部会内で処理をお願い致します。

事務局処理欄

	摘  要
	日  付
	受付職員

	請求書受付
	　　年　 　月 　   日

	部会あて支払
	　　年　 　月  　  日

	詳細

1 補助金：補助人数　　　　名×＄３００元。合計：NTD＄　　　　　　元。
2 日本台湾交流協会（部会顧問）お弁当代＄　　　　　元。
◆  実際支払金額：①＋②＝NTD＄　　　　　　　　　元整。

3
20170221Ver.